
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                             Siófok, 2022.06.09. 

 

 

                                                                                                Dr. Boda Zsuzsanna                                                                        

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a 

                                                Siófok Város Képviselő-testületének  

2022. június havi rendes ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Siófok város közigazgatási területén elhelyezett közterületi képfelvevők 

            elhelyezésének kijelöléséről  

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Összeállította: Hatósági Osztály 

 

Tárgyalta: Idegenforgalmi és Rendészeti Bizottság  



 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán belül csoportként működő 

Városőrség közterület-felügyelői gondoskodnak, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény (a továbbiakban: Ktftv.) 1. § (1) bekezdése alapján, Siófok város közigazgatási 

területén a közterületi rend és tisztaság védelméről, a tömegközlekedési eszközök használati 

rendjének fenntartásáról, az önkormányzati vagyon védelméről.  

 

A Városőrség a fenti feladatainak ellátása körében a Ktftv. 7. § (2) bekezdése alapján 

közterületen, közbiztonsági, illetve bűnmegelőzési célból, bárki számára nyilvánvalóan 

észlelhető módon képfelvevőt helyezhet el, és felvételt készíthet. 

A Ktftv. 7.§ (3) bekezdése értelmében a képviselő-testület hatáskörébe tartozik a képfelvevő 

elhelyezéséről, valamint a képfelvevővel megfigyelt közterület kijelöléséről szóló döntés. 

A Városőrség a képfelvevők által megfigyelt közterületről tájékoztatja a rendőrséget, valamint 

a képfelvevők elhelyezéséről, a megfigyelt közterületről a város honlapján tájékoztatást tesz 

közzé. A térfigyelő eszközök működtetése a jogszabályoknak megfelelő. 

 

A meglévő helyszínek megtartása mellett további 1 helyszínen (Fő utca 174. /Átrium 

üzletház/) közbiztonsági, illetve bűnmegelőzési célból - az esetlegesen elkövetett 

bűncselekmények vagy szabálysértések bizonyítási lehetőségére szolgáló – 3 darab kamera 

kerül elhelyezésre. Emiatt szükséges a határozat részeként megadott eszközfelsorolás 

módosítása, az újonnan felszerelt kamerák megjelenítése és összesítése. 

 

A fentiek alapján kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot 

hagyja jóvá Siófok város közigazgatási területén elhelyezett közterületi képfelvevők 

helyéről és a megfigyelt közterületek kijelölésével kapcsolatos módosítás alapján. 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Siófok 

város közigazgatási területén elhelyezett közterületi képfelvevők 

elhelyezésének kijelöléséről ” tárgyú önkormányzati határozat módosítására 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a közterületi rend és tisztaság 

védelme, a tömegközlekedési eszközök használati rendjének fenntartása, az 

önkormányzati vagyon védelme és a bűnmegelőzés elősegítésének céljából 

Siófok város közigazgatási területén a mellékletben felsorolt helyeken és 

darabszámban a képfelvevő berendezések (kamerák) helyeivel egyetért, 

működtetésükhöz hozzájárul. 

 

Felelős:  Dr. Lengyel Róbert polgármester,  

Határidő:  azonnal 

 

Siófok, 2022. június 09. 

        Dr. Lengyel Róbert 

    polgármester 


